
DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1562/2024 - 21/08/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   TERCEIRO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE REPUBLICAÇÃO DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO: 010/2024

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0101.07641.2024 A PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA, através da Secretaria 

Municipal de Educação, torna público aos interessados a REPUBLICAÇÃO da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DL-010/2024-CPC/PMVG, na 

forma ELETRONICA, do tipo MENOR PREÇO objetivando para a contratação de serviços de consultoria educacional, bem como realiza ção da 

preparação de estudantes para olimpíadas, em nível nacional, estadual e municipal, conforme especificações constantes no Anex o II do Edital. 

LOCAL/SITE: https://licitamaisbrasil.com.br/. Fica estabelecida nova data para recebimento de propostas ATÉA DATA: 29/08/2024 . HORÁRIO: 

08h00min. (oito horas) até as 14h00m (quatorze horas). O edital está disponível nos sites: https://licitamaisbrasil.com.br/, 

https://www.vargemgrande.ma.gov.br/acessoainformacao.php, Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP Quaisquer informações através 

do Tel.: (98)3461 –1349/ e-mail: vargemgrande.licitacao@gmail.com. Vargem Grande/MA, 20 de Agosto de 2024. Vivia Silva Fortes Bezerra 

Secretária Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO:
20240558/2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20240558 - RESULTANTE 

DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 031/2024 -CPC/PMVG. OBJETO: Registro de Preços, do tipo MENOR PREÇO , visando a futura e 

eventual Contratação de empresa para aquisição de instrumentos musicais e assessórios para manutenção das atividades da Secretaria Mun icipal 

de Educação de Vargem Grande/MA , Conforme valor registrado abaixo. PARTES: Secretaria Municipal de Educação, representado pela Sra. Vivia 

Silva Fortes Bezerra e a empresa A R DE LIMA COMÉRCIO E SERVIÇOS incrita no CNPJ Nº 22.825.542/0001 -36 BASE LEGAL: O presente 

registro tem como amparo legal o Edital da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº SRP -031/2024 e nos termos da Lei nº 14.133/2021, de 

1º de Abril de 2021 e Decreto Nº 11.462, de 31 de Março de 2023. VALIDADE DA ATA: 12 meses. DATA DA ASSINATURA: 12/08/2024. 

FORO: Comarca de Vargem Grande/MA. ASSINATURAS: Vivia Silva Fortes Bezerra, Secretária Municipal de Educação e A R DE LIMA 

COMÉRCIO E SERVIÇOS incrita no CNPJ Nº 22.825.542/0001 -36, representada pela Sra. Aurilene Rodrigues de Lima (Detentores do Registro 

de Preços). 

EMPRESA: A R DE LIMA COMÉRCIO E SERVIÇOS incrita no CNPJ Nº 22.825.542/0001 -36.

ITEM 

ESPECIFICAÇÃ

O 

SIMPLIFICADA

ESPECIFICAÇÃO COMPLETA UNID QUANT
VALOR 

UNITÁRIO
MARCA

TIPO DE 

COTA

CPF: ***.705.933-** - Data: 21/08/2024 - IP com n°: 192.168.15.8
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1591

aDOM 3/13www.vargemgrande.ma.gov.br


